
GGW GROUP OG BALTICFINANCE BLIVER NY HOVEDSPONSOR FOR SG FLENSBURG-HANDEWITT

Flensborg, den 23. maj 2024: Det danske forsikringsagentur, balticfinance, er en del af GGW Group, som er en 

sammenslutning af ejerledede forsikringsmæglere og forsikringsagenter. I den nye sæson vil balticfinance og GGW 

Group i fællesskab fungere som Bundesliga-klubbens nye hovedsponsor. Partnerskabet markerer en vigtig milepæl for 

virksomhederne og SG Flensburg-Handewitt.

Ved at støtte Bundesliga-håndboldklubben ønsker GGW Group og balticfinance ikke kun at styrke deres tilstedeværelse 

i sportssektoren og understrege deres ekspertise inden for professionel sport, men også at udtrykke fælles værdier og 

visioner.

»Vi er stolte af at være hovedsponsor for SG Flensburg-Handewitt sammen med GGW Group. Håndboldsporten er 

kendetegnet ved en stærk holdånd, passion og fairplay; SG Flensburg-Handewitt er en international, succesfuld og  

bæredygtig håndboldklub – kendetegnet af værdier, som også har stor betydning for vores virksomhed. Vi ser frem til at 

udleve og styrke de værdier sammen med SG Flensburg-Handewitt,« siger Peter Bangsgaard, administrerende direktør i 

balticfinance.

Partnerskabet mellem GGW Group, balticfinance og SG Flensburg-Handewitt lover en succesfuld fremtid i sportens ånd, 

fælles værdier og en fælles virksomhedskultur. »I vores koncern er balticfinance porten til Norden, en vigtig adgang til det 

skandinaviske marked og samtidig specialist inden for risikoforsikring for professionelle atleter. Med dette sponsorat ønsker 

vi at styrke GGW Groups profil i og uden for regionen og demonstrere styrken i vores netværk,« understreger Dr. Tobias 

Warweg, grundlægger og CEO for GGW Group.

For Klaus Krützfeldt, grundlægger og bestyrelsesformand i balticfinance, har samarbejdet med Bundesligaklubben en 

helt særlig betydning: »Som grundlægger af balticfinance med rødder i Flensborg og et mangeårigt, tæt forhold til SG 

Flensburg-Handewitt er jeg meget glad for dette partnerskab. Samarbejdet med SG giver os mulighed for at konsolidere 

vores førende position som leverandør af risikoforsikringer til professionelle atleter i Europa. Vi kan også trække på SG 

Flensburg-Handewitts ekspertise til at udvikle nye og innovative forsikringsløsninger. Vi bestræber os på at udnytte 

mulighederne bedst muligt og skabe merværdi for alle sponsorer og frem for alt for SG Flensburg-Handewitt - det er noget, 

der ligger mig meget på sinde.«

SG Flensburg-Handewitt glæder sig også over det nye partnerskab. »Vi byder balticfinance sammen med GGW Group 

hjerteligt velkommen som ny hovedsponsor for SG Flensburg-Handewitt,« siger Holger Glandorf, administrerende direktør 

for SG Flensburg-Handewitt. »Støtten fra to så anerkendte virksomheder er en stor ære for os og vil bidrage til at fremme 

SG Flensburg-Handewitt yderligere. Deres støtte vil gøre det muligt for os at forfølge vores sportslige mål og fortsætte 

med at tilbyde vores fans spændende kampe som en af Europas førende topklubber. Vi ser frem til et succesfuldt 

samarbejde. Vi vil også gerne takke vores loyale partner JYSK, som efter 10 succesfulde år som hovedsponsor fortsætter 

som premiumpartner og dermed aktivt støtter os i vores fremtidige udvikling«.

P R E S S E M E D D E L E L S E  



OM SG FLENSBURG-HANDEWITT

SG blev grundlagt i 1990 af håndboldafdelingerne af Handewitter SV og TSB Flensburg og har været aktiv i den bedste 

tyske række siden 1992. SG's største sportslige succeser i klubbens mere end 30-årige historie er at vinde Champions 

League (2014), at vinde det tyske mesterskab tre gange (2004, 2018 og 2019) og at vinde DHB Cup fire gange.

OM BALTICFINANCE

Det danske forsikringsagentur er aktiv i hele Europa og har kontorer i København, London, Malmø og Flensborg. 

Forsikringsløsninger til mellemstore virksomheder udgør balticfinances kerneforretning. Derudover er virksomheden 

internationalt anerkendt som en førende leverandør af forsikringsløsninger til professionel sport, især inden for 

dagpengeforsikring og sportsinvaliditetsdækning. Porteføljen omfatter også afbestillingsforsikringer til sportsbegivenheder, 

koncertturnéer i hele Europa og festivaler. Med sit datterselskab, Next Level Underwriting, er balticfinance autoriseret 

Lloyd's of London-mægler og har derfor direkte adgang til verdens største og vigtigste markedsplads i forsikringsbranchen. 

Det gør det muligt for balticfinance at optimere og effektivt udstyre forsikringsmæglere i hele Europa. Det omfatter også 

mæglerne i SG-familien og sponsorerne.

OM GGW GROUP

GGW Group er en sammenslutning af højt kvalificerede og ejerledede forsikringsmæglere samlet under virksomheden 

LEADING BROKERS UNITED, og højt profilerede underwriere samlet under virksomheden WECOYA UNDERWRITING. De 

enkelte virksomheders uafhængighed, iværksætterfrihed og samlingen af deres ekspertise, som er vokset i løbet af 265 

år, er centrale kendetegn ved GGW Group. GGW Group blev grundlagt i begyndelsen af 2020 og har siden opkøbt 

mere end 60 partnervirksomheder og beskæftiger i dag mere end 1.700 medarbejdere. Virksomheden har hovedkvarter 

i Hamborg, og balticfinance blev en del af gruppen i 2023.
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